
 

 

 

 

 

 

 

 

Labas, 

Ką mes tau galime patarti, tai: 

Pirmiausia pasikalbėk su kuo nors iš suaugusiųjų. Su auklėtoja, su 

mokytoja gal kokia, su tėvais. Jeigu nenori ar bijai kalbėtis su auklėtoja, 

mokytoja, būtinai pasikalbėk su tėvais, jie išklausys, kalbu iš patirties. 

Antra – nekreipk dėmesio į drauges, kurios juokiasi ar šnabždasi. Jos taip 

elgiasi vien todėl, kad galbūt tau pavydi, nes jos pačios nieko nemyli. 

Trečia ir svarbiausia, tai NEKREIPK DĖMESIO KĄ ŠNEKA KITI, 

NEPASIDUOK NEIGIAMOMS MINTIMS, gyvenk toliau, būk tokia 

kokia nori būti, o draugės jeigu norės, tai priims tave tokia, kokia esi. 

Prašei pagalbos, dar ir dėlto, kad bijai prarasti draugę, tai nebijok, jei ta 

draugė tikra, ji tavęs nepaliks, kad ir kas būtų 

‚,Draugas mane išdavė“ „Šiandien man labai liūdna... Mano draugė visiems 

išdavė mano paslaptį– kad esu įsimylėjusi vaikiną iš kitos klasės... Dabar visi į 

mane kreivai žiūri, o klasiokės man įėjus į klasę dar ir šnibždasi, ir žvengia... 

Labai pykstu ant savo draugės, bet bijau ją prarasti, nes ji man labai artima. Ką 

daryti?“ (13m. mergina) 

 

 


